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Workcamp w muzeum w Żabikowie
Przez dwa tygodnie Muzeum Martyrologicz- 

ne w Żabikowie stało się polem działań grupy 
młodych ludzi, którzy w ramach tzw. workcam- 
pu zajmą się renowacją macew znajdujących się 
na terenie muzeum. W tym roku gościć będzie
my wolontariuszy z Francji, Belgii, Rosji, Irlan
dii, Wielkiej Brytanii oraz Polski. Współorgani
zatorem workcampu, razem z Międzynarodo
wym Miejcem Spotkań Młodzieży „Żabikowo”, 
jest Stowarzyszenie „Jeden Świat”, organizacja 
pozarządowa, której głównym celem jest pro
mowanie idei pokoju, współpracy i tolerancji 
między ludźmi różnych narodowości i wyznań 
poprzez działania edukacyjne oraz wolontariat 
krajowy i międzynarodowy.

Tegoroczny workcamp będzie już trzecią 
edyq’ą odbywającą się w Żabikowie. W trakcie 
workcampu uczestnicy mają za zadanie wyko
nanie prac ważnych i pożytecznych dla danej

społeczności, co w tym konkretnym przypad
ku oznacza kontynuację odnawiania macew, 
które rozpoczęto przed dwoma laty. W trak
cie poprzednich dwóch lat zdołaliśmy odno
wić ponad trzysta płyt nagrobnych, które na
stępnie zostały sfotografowane i zewidencjo
nowane. Podstawowym założeniem jest rato
wanie macew przed całkowitym zniszczeniem 
i ponowne przyznanie im ich wartości jako do
kum entu historiograficznego. W śród części 
macew pozyskanych przez Muzeum, pocho
dzących z nieistniejącego już cmentarza żydow
skiego, może znajdować się element nagrob
ku rabina Akiby Egera, którego odnaleziei jh 
byłoby ważnym wydarzeniem. ™

Muzeum Martyrologiczne w Żabikowie

(przypis redakcji: Muzeum znajduje się w Lu
boniu przy ul. Niezłomnych 2)

Jarosław Kaczyński
Dnia 28 lipca 2008 r. w Ośrodku Kultury w Lu

boniu odbyła się konferencja prasowa z udziałem 
Jarosława Kaczyńskiego -  Prezesa Prawa i Spra
wiedliwości. Organizatorem spotkania była Jolan
ta Korcz -  radna powiatu poznańskiego i działacz
ka PiS w Luboniu.

W spotkaniu uczestniczyli Poseł na Sejm RP 
Jan Filip Libicki, Burmistrz Miasta Luboń, przed
stawiciele samorządów powiatu poznańskiego, rad
ni sejmiku województwa Wielkopolskiego, radni 
powiatu poznańskiego, dyrektorzy miejskich jed
nostek oraz mieszkańcy miasta.

Spotkanie w Luboniu było okazją do dyskusji 
na temat obszarów metropolitarnych i możliwo
ścią omówienia najistotniejszych problemów nur-

z wizytą w Luboniu

tujących samorządowców. Jarosław Kaczyński po 
godzinnej konferencji udał się na zaplanowały^ 
w Poznaniu spotkanie z sympatykami PiS.

Pierwsze biuro poselskie w Luboniu
Informujemy, że od kwietnia 2008 r. funk

cjonuje w Luboniu biuro poselskie posłów 
Jana Filipa Libickiego i Jacka Tomczaka. Biu
ro znajduje się na ul. Wojska Polskiego 67/1, 
tel: 515-396-946

Zainteresow ani mogą bezpośrednio po
rozmawiać z posłami w każdy poniedziałek 
od 17:00 do 18:30.

W tym samym miejscu mieszkańcy miasta 
mogą spotkać się z radną powiatu poznań
skiego Jolantą Korcz. Dyżur pełni w każdą 
ostatnią środę miesiąca w godzinach od 17:00 
do 18:30. W ięcej inform acji pod num erem  
telefonu 515-396-946.

Radna powiatu poznańskiego 
Jolanta Korcz
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URZĄD MIASTA

L u b o ń  n a  p o d i u m
Racjonalnie i oszczędnie -  Luboń znalazł 

się na drugim miejscu w rankingu na najniż
sze wydatki bieżące na adm inistrację pu
bliczną, w kategorii miasta powyżej 15 tysięcy 
mieszkańców.

Po raz kolejny „Wspólnota” -  pismo sa
morządu terytorialnego, przedstawiło ran- 

^ ^ i g  gmin, którego kryterium są najniższe 
wydatki na administrację. Redakcja porów
nała wydatki bieżące na administrację samo
rządową w czternastu grupach,
szeregując gminy według liczby 
ich mieszkańców. Zestawienie 
to aktualizowane corocznie od 
2002 r. jest dla miasta optymi
styczne. Jeszcze w 2002 r. Lu
boń w tym wykazie znajdował się 
na trzynastym miejscu, a w roku 
2006 było to już miejsce piąte.

W konkursie  b rano  pod 
uwagę wszystkie wydatki bieżą
ce związane z funkcjonowaniem 
Urzędu z wyłączeniem wydat
ków na remonty, które zwykle 
są działaniem  okazjonalnym. 
Uwzględniono głównie wydatki 
na wynagrodzenia pracow ni
ków, utrzymanie budynków, ma- 

^ r i a ły  biurowe, dostawy ener- 
usługi telefoniczne itd.
„Cieszę się, że Luboń zna

lazł się na drugim  m iejscu 
w kraju. Wynik rankingu poka
zuje, że dbamy o to aby, pie
niądze podatników były wyda
wane racjonalnie. Należy jed
nak pamiętać, że oszczędzanie 
nie m oże być celem  samym 
w sobie. Najistotniejsze jest bo
wiem zapewnienie właściwych 
warunków i poziomu obsługi

mieszkańców w Urzędzie M iasta.” -  mówi 
Burmistrz Dariusz Szmyt.

Powodem do zadowolenia jest również 
fakt, że w pierwszej dwudziestce miast powy
żej 15 tysięcy mieszkańców są tylko dwa z wo
jewództwa wielkopolskiego -  Rogoźno na 
miejscu trzynastym i Śmigiel na miejscu pią
tym. Zwycięzcą rankingu w tej kategorii zo
stał Tyczyn z województwa podkarpackiego.

UML

-WSPÓLNOTA
RANKING 
NAJTAŃSZY URZĄD

Urząd M iasta

LUBOŃ
zajął II miejsce w  rankingu najniższych 

w ydatków  bieżących na administrację, 

przeliczonych na jednego mieszkańca 

w  kategorii miasta powyżej 

15 tys. mieszkańców w  roku 2007
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Mobilny Luboń
Chcesz szybko i skutecznie znaleźć informacje 

o Luboniu? Nic prostszego, specjalnie dla Ciebie 
Urząd Miasta Luboń uruchomił system informacji 
miejskiej w telefonie komórkowym.

Wystarczy posiadać telefon komórkowy z do
stępem do intemetu, wpisać adres www.mobiin- 
fo.lubon.pl, i już wszelkie informacje o mieście są 
w zasięgu Twojej ręki.

„Celem wprowadzenia usługi mobilnego Lubo
nia było przede wszystkim ułatwienie dostępu do 
informacji o mieście zarówno mieszkańcom jak 
i turystom. W serwisie dostępne są informacje do
tyczące bazy noclegowej, gastronomii, dane tele- 
adresowe Urzędu Miasta, a także ogólne wiado
mości o mieście i jego historii. Jestem dumny, że 
Luboń znajduje się w gronie 200 miast Polski, które 
uruchomiły usługę informacji o mieście w telefo
nie komórkowym” -  powiedział Dariusz Szmyt, 
Burmistrz Miasta Luboń.

Mobilny Luboń w telefonie komórkowym to 
prostsza wersja miejskiej strony www.lubon.pl, 
dostosowana do rozmiarów wyświetlacza telefo
nu, z uwagi na szybki dostęp pozbawiona grafiki 
i animacji.

Dostęp do portalu miejskiego jest bezpłatny. 
Opłata dotyczy jedynie kosztu połączenia i uza
leżniona jest od operatora (Era, Plus, Heyah, Play, 
Orange) oraz od ilości ściągniętych danych.

Pobranie jednej strony z portalu zabiera około 
25 KB (kilobitów). Oznacza to, że ściągnięcie 
rech informacji (np. dwóch o atrakcjach tu rysty^^  
nych miasta i repertuarze dwóch kin) to ok. 100 KB 
danych. Ostateczna cena takiego połączenia zale
żeć będzie od faktycznych taryf u operatorów sieci, 
jednak zazwyczaj są to stawki: 5-10 gr za 100 KB 
informacji lub 25-50 gr za 250 lub 500 KB infor
macji. W sumie więc za nie więcej niż pół złotego 
można uzyskać podstawowe informacje turystycz
ne o mieście.

UML

Ze sztuką w tle

Pofabryczne wnętrza, nieograniczona prze
strzeń, prace największych artystów sztuki 
współczesnej były nieodzownym elem entem  
spotkania organizowanego przez Urząd Mia
sta Luboń w podziękowaniu dla sponsorów 
i w spółorganizatorów Dni Lubonia.

G ospodarzem  uroczystości był Burmistrz 
Miasta Luboń, który w dniu 25 lipca 2008r. 
zaprosił przedstawicieli największych luboń-

skich i poznańskich firm do G alerii Sztuki 
Współczesnej X-RAY.

„Wybór niekonwencjonalnego miejsca na 
tego typu uroczystość jest działaniem  celo
wym, ponieważ chcemy pokazać to co w Lu
boniu jest warte zobaczenia. Mamy nadzieję, 
że organizowanie tego typu spotkań w takich 
miejscach stanie się zachętą dla artystów do 
wystawiania swoich prac, a sponsorów  do 
obejm ow ania ich m ecenatem .” -  D ariusz 
Szmyt, Burmistrz Miasta Luboń.

Galeria sztuki współczesnej X-RAY w nB 
boniu istnieje od 22 października 2007 r. i swoją 
działalność rozpoczęła z momentem startu pro
jektu artystycznego 8784h. Projekt realizowany 
jest w budynku fabryki drożdży w Luboniu przez 
Stowarzyszenie Artystów i Krytyków X-Ray we 
współpracy z Przedsiębiorstwem Innowacyjno- 
-Wdrożeniowym Lubanta S.A.

Projekt tworzą instalacje, obiekty, filmy, 
performance, odczyty, wykłady dostępne dla 
publiczności i artystów 24 godziny na dobę, 
przez 7 dni w tygodniu, w ciągu całego roku 
trwania programu. UML
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OGŁOSZENIE
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 

zmiany Studium Miasta Luboń
Na podstawie art. 11 pkt. 10 ustawy z dnia 

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowa
niu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
ze zmianami) oraz uchwały Rady Miasta Luboń 
nr VI/37/2007 z dnia 5 lutego 2007 r. zawiada
miam o wyłożeniu do publicznego wglądu projek
tu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków roz
woju przestrzennego Miasta Luboń w zakresie wy
nikającym z:
-  konieczności zwiększenia obszarów pod dzia

łalność gospodarczą,
zmian i kierunków w zakresie przebiegu infra
struktury drogowej,

-  zmiany koncepcji infrastruktury kanalizacyjnej,
-  zmiany w kierunkach rozwoju budownictwa 

mieszkaniowego,
-  konieczności zwiększenia terenów zielonych 

z możliwością lokalnej rekreacji.

w dniach od 18 lipca 2008 do 18 sierpnia 2008, 
w siedzibie Urzędu Miasta Luboń, PI. Bojanow- 
skiego 2, pok. 002 w godz. od 11.30 do 14.30.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie 
zmiany Studium rozwiązaniami odbędzie się w dniu 
28 lipca 2008 r. (poniedziałek) w Urzędzie Miasta 
Luboń, PI. Bojanowskiego 2, sala nr 208, II pię
tro, o godzinie 16.00.

Zgodnie z art. 11 pkt. 11 ustawy, każdy, kto 
kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie zmiany 
Studium, może wnieść uwagi.

Uwagi należy składać na piśmie do Burmistrza 
Miasta Lubonia z'podaniem imienia i nazwiska lub 
nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznacze
nia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nie
przekraczalnym terminie do dnia 9 września 2008 r.

Burmistrz Miasta Luboń
Dariusz Szmyt

Dofinansowanie likwidacji 
wyrobów zawierających azbest 

Mieszkańcy Miasta Luboń
Urząd Miasta informuje, że w dniu 18 czerwca 

2008 r. rozpoczęliśmy przyjmowanie wniosków na 
dofinansowanie likwidacji wyrobów zawierających 
azbest.

Likwidację azbestu na terenie Powiatu Poznań
skiego będzie wykonywać firma AM Trans Progres 
Sp z o.o., ul. Sarmacka 7, 61-616 Poznań. Wyko
nawca wyłoniony w wyniku postępowania przetar-

•
wego, będzie świadczyć usługę za następujące 
kty:

-  cena za dem ontaż 1 kg eternitu  z budynku 
mieszkalnego -  0,0107 zł brutto (21,10 zł/m2), 

-  cena za demontaż 1 kg eternitu z budynku go
spodarczego — 0,0122 zł brutto (21,13 zł/m2). 

-  cena za unieszkodliwienie 1 kg wyrobów azbe
stowych -  1,2305 zł brutto.
Dofinansowanie wynosi 70 % kosztów usuwa

nia materiałów zawierających azbest. Dotacja nie 
obejmuje położenia nowego dachu. Decyzję o przy
znaniu środków podejmuje Starostwo Powiatowe, 
bez możliwości „przeniesienia” uzyskanej dotacji 
na przyszły rok tzn. przyznana dotacja musi być 
wykorzystana w 2008 roku. Dotacje przyznawane

będą aż do wykorzystania puli pieniędzy przezna
czonych na Miasto Luboń.

W pokoju 02 Urzędu Miasta można uzyskać in
formacje dot. przedsięwzięcia, zapoznać się z zasa
dami udzielenia pomocy finansowej oraz pobrać 
wniosek, który prawidłowo wypełniony zastanie prze
kazany do Starostwa Powiatowego w Poznaniu.

Przypominamy, iż zgłoszenie zamiaru wykona
nia robót budowlanych w Wydziale Administracji 
Architektoniczno-Budowlanej Starostwa Powia
towego dotyczy sytuacji, w której na terenie nie
ruchomości eternit jest demontowany.

Do korzystania z dofinansowania uprawnione 
są osoby fizyczne posiadające nieruchomość na 
terenie Miasta Luboń.

Wnioski będą przyjmowane w kancelarii ogól
nej wg kolejności wpływu.

Ostateczny termin składania wniosków upływa 
z dniem 30 września tego roku.

Obecna procedura dotacji dotyczy roku 2008.

Burmistrz Miasta Dariusz Szmyt
Przygotowała: Joanna Cichoń, 61 8130011 wew. 35
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Uwaga pasażerowie LA i LB
Urząd Miasta Luboń uprzejmie informuje, że w związku z robotami drogowymi została zamknięta 
ulica Fabryczna w Luboniu, z uwagi na to zmianie ulegnie organizacja komunikacji autobusowej. 
Wyłączenie z ruchu powyższej ulicy nastąpi od dnia 5 lipca 2008 r. dla linii autobusowych LA, LB. 
Przewidywany okres zmian w kursowaniu tych linii to około 6 miesięcy. Za wynikłe utrudnienia 
najmocniej Państwa przepraszamy. Informacje dotyczące nowego przebiegu linii autobusowych 
firmy TYanslub znajdą Państwo pod wskazanym adresem' http://www.translub.pl/indcx.php. 
TYasa linii LA przebiegać będzie (...) -  Powstańców W lkp-Strcicha-Pkrzci-Pułaskicgo-Żabi- 
kowską-Targową-Sobicskiego do Wojska Polskiego i dalej po swojej trasie.
Trasa linii LB przebiegać będzie (...) -  Wojska Polskiego-Żabikowską-Targową-Sobicskiego- 
Pułaskiego-Okrzei-Dworcową i dalej po swojej trasie.
Przystanki na ul. Fabrycznej na czas remontu ulegają zawieszeniu, przystanki z ul. Fabrycznej 
zostają przeniesione na ul. Pułaskiego, Żabikowską przy straży, Żabikowską przy Wojska Polskie
go i na ul. Targową. UML

Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury

Badania profilaktyczne
Uprzejmie informujemy, że Ośrodek Profilak

tyki i Epidemiologii Nowotworów w Poznaniu, na 
podstawie porozumień zawartych z Urzędem Mar
szałkowskim Województwa Wielkopolskiego, w 
dniu 20 sierpnia 2008 r. w: BIBLIOTECE MIEJ
SK IEJ w LU BO N IU  ul. Żabikow ską 40 
o godz. 12.30 przeprowadzi spotkanie edukacyj
ne (pogadankę) dla mieszkańców gminy, podczas 
której zainteresowanym uczestnikom, którzy 
ukończyli 50 lat rozdane zostaną specjalne pro
bówki do przygotowania materiału do badań na 
obecność krwi utajonej w kale (profilaktyka raka 
jelita grubego). 26 sierpnia 2008 r. pobierana bę
dzie krew na oznaczenie poziomu PSA, w ramach

profilaktyki nowotworów gruczołu krokowego 
(prostaty). W badaniu mogą wziąć udział męż
czyźni od 50 roku życia. Miejsce pobierania krwi: 
Poradnia Psychologiczna w Luboniu, ul. Ko
ściuszki 53, od godz. 9:00 do 13:00.

Krew można pobierać po zjedzeniu posiłku!
Laborantka pobierająca krew na PSA będzie 

również odbierała probówki z kałem.
Na wszystkie badania proszę zabrać dowód

osobisty!!
Zapisy na badania -  tel. 061 8130-011. 
Wyniki badań zostaną przesłane na adres do

mowy. Wszystkie badania finansowane są z bu
dżetu Województwa Wielkopolskiego

-------------------------- »
OGŁOSZENIE

Badania rentgenowskie połączone z badaniem spirometrycznym
(badanie określające sprawność płuc) 

dla Mieszkańców Lubonia odbędą się 28 sierpnia 2008 r.
w Luboniu ul. Żabikowską 36 przy straży pożarnej 

od godz. 10,0 do godz. 15.00
Badania wykona RUCHOMY AMBULANS cyfrowym aparatem rentgenowskim. 

Mieszkańcy mogą zgłaszać się na badania z legitymacją ubezpieczeniową lub dowodem osobi
stym w oznaczonym terminie zgodnie z harmonogramem.

Zapisy telefoniczne: 061-8130-011 ok. 30 osób/h
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Pom oc m ateria ln a  d la  uczn iów  
na rok  szkolny 2008/2009

Urząd M iasta Luboń informuje, iż wnioski 
o przyznanie świadczenia pomocy m aterialnej 
o charakterze socjalnym dla ucznia można skła
dać w term inie od 1 września do 15 września 
2008 r. w U rzędzie M iasta Luboń (K ancelaria 
Urzędu Miasta); wnioski o przyznanie takiej po
mocy dla słuchaczy publicznych kolegiów nauczy
cielskich, nauczycielskich kolegiów języków ob
cych i kolegiów pracowników służb społecznych 
do 15 października 2008 r.

Wnioski będą dostępne od sierpnia 2008 r. 
w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Luboń, a tak-

•
w Sekretariatach szkół podstawowych i gimna- 
w na terenie Miasta Luboń.
Do wniosku należy dołączyć:

-  zaświadczenie o zarobkach netto z miesiąca po
przedzającego złożenie wniosku (w tym przy
padku będzie to miesiąc sierpień),

-  odcinek renty/emerytury z miesiąca poprzedza
jącego złożenie wniosku,

-  zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy 
z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku, 

-  zaświadczenie o pobieranych świadczeniach ro
dzinnych z miesiąca poprzedzającego złożenie 
wniosku,

-  zaświadczenie o pobieranym dodatku miesz
kaniowym -  aktualnym z miesiąca poprzedza
jącego złożenie wniosku,

-  zaświadczenie o stypendiach pobieranych przez 
innych członków rodziny lub pobieranych przez 
osobę wskazaną we wniosku, aktualne z mie
siąca poprzedzającego złożenie wniosku,

-  zaświadczenie o wielkości gospodarstwa rolne
go aktualne z miesiąca poprzedzającego złoże
nie wniosku,

-  oświadczenie o pracy dorywczej aktualne z mie-
^ ^ s ią c a  poprzedzającego złożenie wniosku.

Pomoc materialna przysługuje zamieszkałym 
na terenie miasta Luboń:
-  uczniom szkół publicznych i niepublicznych 

o uprawnieniach szkół publicznych dla młodzie
ży i dla dorosłych oraz słuchaczom publicz
nych kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich 
kolegiów języków obcych i kolegiów pracowni
ków służb społecznych -  do czasu ukończenia 
kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończe
nia 24 roku życia;

-  wychowankom publicznych i niepublicznych 
ośrodków umożliwiających dzieciom i młodzieży 
szkół wymienionych wyżej, a także dzieciom i

młodzieży upośledzonym umysłowo ze sprzężo
nymi niepełnosprawnościami realizację odpowied
nio obowiązku szkolnego i obowiązku nauki -  do 
czasu ukończenia realizacji obowiązku nauki. 
Świadczenia pomocy materialnej (stypendium 
szkolne, zasiłek szkolny) przysługują również:

-  uczniom szkół niepublicznych nieposiadających 
uprawnień szkół publicznych dla młodzieży 
i dla dorosłych -  do czasu ukończenia realiza
cji obowiązku nauki,

-  słuchaczom niepublicznych kolegiów nauczy
cielskich i nauczycielskich kolegiów języków 
obcych -  do czasu ukończenia kształcenia, nie 
dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia.

Wysokość stypendium ustalana jest na pod
stawie dochodów rodziny ucznia (zgodnie z art. 8 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn.zm.)

Rada Miasta Luboń uchwałą nr XI/64/2007 r. 
ustaliła następujące grupy dochodowe w rodzinie 
ucznia i wysokość pomocy materialnej:

I grupa -  gdzie dochód miesięczny na członka 
rodziny ucznia jest niższy niż 200,00 zł -  pomoc 
materialna wynosi 89,60 zł miesięcznie.

II grupa -  gdzie dochód miesięczny na członka 
rodziny ucznia jest wyższy niż 200,00 zł i nie prze
kracza 250,00 zł -  pom oc m ateria lna  wynosi 
67,20 zł miesięcznie.

III grupa -  gdzie dochód miesięczny na człon
ka rodziny ucznia jest wyższy niż 250,00 zł i nie 
przekracza kwoty 351,00 zł -  pomoc materialna 
wynosi 44,80 zł miesięcznie.

Za dochód uważa się sumę miesięcznych przy
chodów z miesiąca poprzedzającego złożenie wnio
sku, w którym wniosek został złożony, bez wzglę
du na źródło ich uzyskania, pomniejszoną o:
-  miesięczne obciążenie podatkiem dochodowym 

od osób fizycznych,
-  składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz ubez

pieczenia społecznego,
-  kwotę alimentów świadczonych na rzecz innych 

osób.
Do dochodu ustalonego nie wlicza się jednora

zowego pieniężnego świadczenia socjalnego oraz 
wartości świadczeń w naturze.

Wysokość dochodu z pozarolniczej działalno
ści gospodarczej w przypadku prowadzenia dzia
łalności opodatkowanej na zasadach określonych 
w przepisach o podatku dochodowym od osób f i 
zycznych ustala się na podstawie zaświadczenia
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wydanego przez naczelnika właściwego urzędu skar
bowego za okresy od początku roku do końca mie
siąca poprzedzającego miesiąc złożenia wniosku 
oraz od początku roku do końca miesiąca poprze
dzającego ten miesiąc; Zaświadczenie powinno 
zawierać informacje o wysokości:
-  przychodu,
-  kosztów uzyskania przychodu,
-  różnicy pomiędzy przychodem, a kosztami jego 

uzyskania,
-  dochodów z innych źródeł niż działalność go

spodarcza,
-  odliczonych od dochodu składek na ubezpie

czenie społeczne,
-  należnych zaliczek na podatek dochodowy lub 

należnego podatku,
-  odliczonych od podatku składek na ubezpie

czenie zdrowotne, związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej.
Wysokość dochodu z pozarolniczej działal

ności gospodarczej w przypadku prowadzenia 
działalności na zasadach określonych w przepi
sach o zryczałtowanym podatku dochodowym  
od niektórych przychodów osiąganych przez osoby 
fizyczne ustala się na podstawie zaświadczenia 
wydanego przez naczelnika właściwego urzędu 
skarbowego, zawierającego informację o formie 
opodatkowania oraz na podstawie dowodu opła
cenia składek w Zakładzie Ubezpieczeń Spo
łecznych.

Przyjmuje się także, że z  1 ha przeliczeniowego 
uzyskuje się dochód  m iesięczny w wysokości 
158,17 zł (zgodnie z  Obwieszczeniem Prezesa GUS 
z  dnia 20.09.2007 r.j.

Pomoc materialna o charakterze socjalnym 
udzielana jest na:
-  całkow ite lub częściowe pokrycie kosztów 

udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wy
równawczych, wykraczających poza zajęcia re
alizowane w ramach planu nauczania, a także 
udziału w zajęciach edukacyjnych realizowa
nych poza szkołą,

-  pomoc rzeczową o charakterze edukacyjnym,
w tym w szczególności zakup podręczników, 
lektur, słowników, encyklopedii, atlasów, obu
wia i odzieży do szkolnych zajęć sportowych, 
artykułów i przyborów szkolnych, A

-  częściowe pokrycie kosztów związanych z [^r 
bieraniem nauki poza miejscem zamieszkania,

-  świadczenia pieniężne, w szczególności wypła
cane w okresie zajęć szkolnych, jeżeli udziele
nie stypendium w innej formie jest niemożliwe 
lub nie jest celowe i jeżeli organ przyznający 
stypendium uzna to za właściwe.
Zwrot kosztów następuje na podstawie wyda

nej decyzji poprzez przedstawienie rachunków lub 
faktur w Wydziale Oświaty, Zdrowia i Kultury 
Urzędu Miasta Luboń.

Z-ca Burmistrza Miasta Luboń 
Rafał Marek

Wyprawka szkolna 2008/2009
Zgodnie z projektem rozporządzenia w spra

wie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
finansowej dzieciom i uczniom na zakup podręcz
ników dofinansowanie jest udzielane uczniom roz
poczynającym w roku szkolnym 2008/2009:

1. obowiązkowe roczne przygotowanie przed
szkolne w przedszkolu albo w oddziale przedszkol
nym zorganizowanym w szkole podstawowej,

2. naukę w klasach I-III szkoły podstawowej 
lub w klasach I-III ogólnokształcącej szkoły mu
zycznej I stopnia.

Pomocy udziela się uczniom z rodzin, w któ
rych dochód na osobę nie przekracza kryterium 
dochodowego na osobę w rodzinie, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593, 
z późn. zm.).

Wartość pomocy nie może przekroczyć kwoty:
70,- zł dla ucznia rozpoczynającegoobowiąz- 

kowe roczne przygotowanie przedszkolne,

130,- zł dla ucznia klasy I szkoły podst. oraz 
ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia,

150,- zł dla ucznia klasy II szkoły podst. oraz 
ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia,

170,- zł dla ucznia klasy III szkoły podst. oraz 
ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia,

Pomoc jest udzielana na wniosek ro d z ic^ P  
ucznia (prawnych opiekunów), rodziców zastęp
czych.

Wniosek składa się w szkole, do której uczeń 
będzie uczęszczał w roku szkolnym 2008/2009 
w terminie od 18 sierpnia do 29 sierpnia 2008 r.

Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie o wy
sokości dochodów.

D yrektor szkoły zwraca rodzicom uczniów 
(prawnym opiekunom) koszty zakupu podręczni
ków po przedłożeniu dowodu zakupu, do wysoko
ści wartości pomocy, o której mowa wyżej.

Kierownik WOZiK 
Ewa Swierkiel-Szymańska
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Inwestycje komunalne -  czerwiec 2008 r.
1. Hala Widowiskowo-Sportowa:
■ P.B. „PAECH” Henryk Paech, M iro

sław Paech, M arzena Dańczak Spółka Jaw
na z Międzychodu kontynuuje realizację ro
bót wykończeniowych w Hali W idowisko
wo-Sportowej przy Gimnazjum Nr 2.

2. Modernizacja nawierzchni ulic 
hodników:
■ P rzedsięb io rstw o  W ielobranżow e

„TO R-BRU K ” Sp. z o.o. z Poznania za
kończyło drugi etap prac modernizacyjnych 
skrzyżowania ulic: Kościuszki-Poniatow- 
skiego-Unijna.

3. Budowa mieszkań socjalnych i ko
munalnych:

■ Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usłu- 
gowe „Dom ek” Sp. z o.o. z Ostrowa Wlkp. 
kontynuuje budowę wielorodzinnych bu 
dynków mieszkalnych przy ul. Źródlanej.

4. Budowa kanalizacji sanitarnych:
■ K O N S O R C JU M : IN T E R -T E C H  

Sp. z o.o., INTER-TECH -  D orota Rogo
zińska z Komornik przystąpiło do budowy 
sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy: Fabrycz
nej, Targowej i Siostry Faustyny oraz w od
cinku ulicy Żeromskiego i Kopernika wraz

yprowadzeniem przyłączy do granic po

sesji. W ramach tej inwestycji będą również 
wymienione zużyte technicznie kanały desz
czow e w ulicy F abrycznej i Targow ej. 
Umowny term in zakończenia tej inwesty
cji to I kwartał roku 2010.

■ Firma W ODAN Andrzej Szypura 
z Lubonia kontynuuje budowę kolektora sa
nitarnego z ru r kamionkowych nowej ge
neracji o śr. 800 mm w ulicy Dworcowej. 
Wraz z budową kanału zostaną wykonane 
(do granic posesji) wyprowadzenia przyłą
czy. Umowny term in zakończenia tej in
westycji to I kwartał roku 2010.

Leszek Michalik

N ie r u c h o m o śc i n a  sp r ze d a ż
Wydział Spraw Komunalnych Urzędu Miasta Luboń informuje, że w holu U rzę
du Miasta zostały wywieszone informacje w sprawie przeznaczonych do sprzeda
ży nieruchomości będących własnością M iasta Luboń, położonych w Luboniu 
przy ul. Konarzewskiego” . Kierownik WSK Krystyna Ciszak
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RÓŻNOŚCI

Naprawa ulicy
Wyłoniona w drodze przetargu nieograniczo

nego firma „Zakład Drogowy -  Waldemar Lewan
dowski” z Wrześni przystąpiła do naprawy cząst
kowej nawierzchni bitumicznych ulic miasta Lu
boń. R em ont dotyczy ulic W ojska Polskiego, 
Jana III Sobieskiego, Zabikowskiej, 11 Listopada 
i Kościuszki. Powierzchnia objęta naprawą wynosi 
cztery tysiące m2. Umowny termin zakończenia 
tej inwestycji to 29 września 2008 r.

UML

Usiądź i odpocznij

Na prośbę mieszkańców Lubonia Urząd Mia
sta Luboń zakupił dwie ławki, które stanęły w cią
gu pieszym na przedłużeniu ulicy Dworcowej. Co 
ważne już w pierwszym dniu cieszyły się dużym 
powodzeniem ze strony spacerujących Lubonian.

UML

Szkoła Liderów Społeczeństwa Obywatelskiego
Stowarzyszenie Szkoła Liderów zaprasza do 

udziału w XVI Szkole Liderów Społeczeństwa 
Obywatelskiego, która odbędzie się w dniach 9- 
19 października 2008 r.

Celem Szkoły jest wzmocnienie liderek i li
derów życia publicznego, poprzez przekazanie 
umiejętności i wiedzy potrzebnych w działalno
ści społeczno-politycznej oraz stworzenie prze
strzeni do kształtowania postaw i poglądów. 
Gośćmi i wykładowcami dotychczasowych edy
cji Szkół byli: politycy, dyplomaci, wykładowcy 
uniwersyteccy, dziennikarze, przedstawiciele biz
nesu, znane postacie polskiego życia publiczne
go. Szkoła promuje model działacza publiczne
go, który swoją działalność opiera na potrze
bach środow iska, in teresie  publicznym , 
zrozumieniu idei: debaty publicznej, partycypa
cji społecznej oraz współdziałania trzech sekto
rów społeczeństwa obywatelskiego.

Program  szkoły składa się z trzech e le
mentów:

1. Rozwoju umiejętności -  intensywne tre
ningi umiejętności społecznych dot. m.in.: przy

wództwa, budow ania zespołu, zarządzania 
projektami, komunikacji, wystąpień publicz
nych;

2. Zdobywania wiedzy -  wykłady, stoliki eks
perckie, case studies, panele dyskusyjne poświę
cone ważnym problemom społeczno-politycz
nym Polski, a także problemom konfliktu i kon
sensusu, wykluczenia, korupcji, lustracji, polityki 
zagranicznej, społecznej odpowiedzialności biz
nesu, kultury itp.;

3. Kształtowania postaw i poglądów -  d e b ^  
oraz konwersatoria uzupełniające i podsunie? 
wujące omawianą tematykę.

Warunki i harmonogram rekrutacji
Do udziału w Szkole zapraszamy osoby, które:

-  ukończyły 20 lat,
-  są liderkami/liderami w swoich środowiskach,
-  od co najmniej 2 lat angażują się w życie spo

łeczno-polityczne,
-  chcą wzmacniać swoje kompetencje liderskie.

Osoby zainteresow ane powinny wypełnić
i wysłać formularz zgłoszeniowy (do pobrania 
na stronie www.szkola-liderow.pl) wraz z max.
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2 listami polecającymi lub materiałami poświad
czającymi działalność. 12 w rześnia 2008 r. 
o godz. 16.00 mija termin przysłania zgłoszeń 
oraz listów polecających.

Drugim etapem rekrutacji będzie rozmowa 
kwalifikacyjna -1 6  września 2008 r. o godz. 18.00 
zostanie ogłoszona lista osób zakwalifikowanych 
na rozmowy 22-24 września w Warszawie.

Lista uczestników Szkoły, zostanie ogłoszo
na 24 września 2008 r. godz. 19.00.

Uczestnicy pokrywają część kosztów uczest
nictwa w projekcie w wysokości 450 zł, pozosta
łe koszy są pokryte przez partnerów XVI Szko
ły Liderów Społeczeństwa Obywatelskiego. Ter
min wpłat upływa 30 września 2008 roku. Więcej 
informacji na stronie www.szkola-liderow.pl.

Pożar na N iezłom nych
1 sierpnia 2008 r. w Luboniu 

na ul. Niezłomnych miał miejsce 
pożar budynku mieszkalnego. 
Zostało poszkodowanych 11 ro
dzin, 11 mieszkań zostało znisz
czonych, część w wyniku pożaru, 
a część w wyniku zalania w czasie 
akcji gaśniczej. M ieszkańców 
ewakuowano. Nie było rannych.

Około godz. 13.00 zakończone 
zostały działania jednostek stra
ży pożarnej.

Na miejsce zdarzenia przybył 
biegły celem dokonania oględzin 
budynku. (Informacje przekazał 
Komendant Policji w Luboniu 
ta n  Maciej Wróblewski).

Na miejscu przez całą akcję 
gaśniczą do dyspozycji poszko
dowanych był psycholog i kierow
nik Miejskiego Ośrodka Pomo
cy Społecznej w Luboniu, którzy 
inform ow ali pokrzywdzonych 
o możliwościach uzyskania po
mocy doraźnej i długotermino
wej. Tylko jedna rodzina zgłosiła 
się do MOPS-u po pomoc mate
rialną na bieżące wydatki.

UML

URZĄD STANU CYWILNEGO

MAŁŻEŃSTWA ZAWARTE W LUBONIU 
W CZERWCU 2008 R.

06.06.2008 r. Łukasz Tralewski, Katarzyna Goryniak 
^.06.2008 r. Mikołaj Bręk, Małgorzata Naramska 
Bj06.2008 r. Piotr Masztafiak, Małgorzata Szcze

paniak
13.06.2008 r. Łukasz Iwiński, Katarzyna Dopierało 
14.06.2008 r. Jacek Latosi, Karolina Przybyła 
14.06.2008 r. Tomasz Szadeł, Magdalena Janowska 
20.06.2008 r. Mateusz Cegielski Magdalena Woj

ciechowska
20.06.2008 r. Przemysław Krasowiak, Izabela Szcze

pańska
21.06.2008 r. Przemysław Zbrożyna, Magdalena 

Kałużniak
21.06.2008 r. Maciej Nyczka, Agata Iława 
27.06.2008 r. Bartłomiej Pluciński, Monika Grześ 
28.06.2008 r. Krzysztof Jaskuła, Kamila Piotrowska

28.06.2008 r. Leszek Gorzelańczyk, Beata Lewan
dowska

28.06.2008 r. Krzysztof Krawczyk, Agata Miklosik 
28.06.2008 r. Mariusz Błaszkowski, Ewa Waligórska 
28.06.2008 r. Sławomir Wojciechowski, Małgorzata

Mińska

ZGONY W LUBONIU W CZERWCU 2008 R. 
Andrzej Grześkowiak, ur. 1959, zm. 30.05.2008 r. 
Gabriela Włodarczak, ur. 1932, zm. 04.06.2008 r. 
Urszula Herman, ur. 1934, zm. 04.06.2008 r. 
Marian Janicki, ur. 1927, zm. 17.06.2008 r. 
Bogumiła Budziszewska, ur.1936, zm,18.06.2008r. 
Paweł Dama, ur. 1987, zm. 18.06.2008 r. 
Franciszka Meller, ur. 1915, zm. 23.06.2008 r. 
Cecylia Maniaczyk, ur. 1924, zm. 27.06.2008 r. 
Leszek Woźny, ur. 1955, zm. 25.06.2008 r.

Cezary Biderman
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Regulamin konkursu Miłość życia
1. Konkurs pod nazwą Miłość życia zwany 

dalej konkursem organizowany jest na pod
stawie niniejszego regulaminu.

2. Organizatorem  konkursu jest Stowarzy
szenie Solidarni w Prawdzie i M iłosierdziu 
z siedzibą w Luboniu ul. Poniatowskiego 14/2.

3. Konkurs jest przeznaczony dla seniorów 
(od 65 lat) będących mieszkańcami miasta Lu
boń, i trwa od 1 lipca do 15 września 2008 r.

4. W arunkami udziału w konkursie są:
1) wykonanie indywidualnej pracy pt. Miłość 

życia w kategorii plastycznej lub literackiej z 
podaniem  au to ra  pracy (imię, nazwisko, 
adres zamieszkania, wiek, num er telefonu).

2) p raca  konkursow a m oże m ieć dow olną 
form ę (obraz, wiersz, album, opow iada
nie) musi być jednak  zgodna z tem atem  
konkursu i wykonana przez jednego auto
ra oraz przesłana na adres: Stowarzysze
nie Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu ul. 
Poniatowskiego 14/2, 62-031 Luboń z do
piskiem „konkurs”.

3) wyrażenie zgody na opublikowanie i wyko
rzystanie pracy biorącej udział w konkur
sie wyłącznie do celów własnych organiza
tora konkursu poprzez załączenie do nad
syłanych prac pisemnego oświadczenia.

4) term in nadsyłania prac upływa z dniem  
15 września 2008 r., decyduje data stem 
pla pocztowego.

5) każdy uczestnik konkursu może przysłać 
tylko jedną pracę konkursową w danej ka
tegorii.

6) O rganizator zastrzega sobie prawo do wy
konania adjustacji tekstu, a także popra
wek gramatycznych i skrótów jak również 
do odrzucenia pracy z konkursu, jeśli jej 
treść i forma nie będzie odpowiadała wa
runkom  konkursu.
5. W yniki konkursu  zostaną ogłoszone 

w dniu 30 września 2008 r. na stronie inter
netowej stowarzyszenia. O wynikach konkur
su osoby nagrodzone zostaną dodatkowo po
w iadom ione pisemnie.

6. Atrakcyjne nagrody zostaną p rz e k a z ^  
ne zwycięzcom osobiście podczas D nia Se
niora organizowanego przez Stowarzyszenie 
przy dofinansow aniu M iasta Luboń w m ie
siącu październiku br.

7. O przyznaniu nagród decyduje 5 oso
bowa komisja konkursowa, powołana przez 
organizatora konkursu. Kryterium przyzna
nia nagród jest pomysłowość i oryginalność 
pracy konkursowej. Nagrody będą przyzna
wane w dwóch kategoriach: plastycznej i lite
rackiej, po 3 nagrody w każdej z kategorii.

8. Regulamin konkursu dostępny jest wy
łącznie do wglądu w siedzibie organizatora.

Prezes Stowarzyszenia 
Edmund Kostrzewski

Oddali krew z
Wszyscy chętni Lubonianie mogli w nie

dzielę 27 lipca 2008 r. w siedzibie Ochotniczej 
Straży Pożarnej honorowo oddać krew. A k
cja została zorganizowana przez Klub H ono
rowych D aw ców  Krwi „L u b o n ian k a” im. 
bł. E dm unda Bojanowskiego przy wsparciu 
R e g io n a ln eg o  C e n tru m  K rw iodaw stw a 
i Krwiolecznictwa w Poznaniu.

W akcji trwającej sześć godzin krew odda
ło 85 osób w tym 31 kobiet. Razem zebrano 
38 litrów krwi. Jak zauważył Prezes KHDK 
„Lubonianka” Pan Jerzy Zieliński „ większość

„Lubonianką”
lubońskich honorow ych dawców to osoby 
regularnie uczestniczące w tego typu akcjach”

Kandydatem na dawcę krwi powinna być 
osoba w wieku od 18 do 65 lat, która wypeł
ni kwestionariusz dawcy i pozytywnie przej
dzie zarówno badania lekarskie jak i labora
toryjne.

Lubońska akcja nie była jedyną organizo
waną w tym dniu w powiecie poznańskim. H o
norowo oddać krew można było w Poznaniu 
i Szreniawie.

UML
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MUZEUM MARTYROLOGICZNE W ŻABIKOWIE

N o w a  w y sta w a
Dnia 5 sierpnia 2008 r. w M uzeum Marty- 

rologicznym w Żabikowie rusza nowa wysta
wa przygotowana przy pomocy Agencji Kon
sularnej U SA  w Poznaniu. Jej tem atem  jest 
H olokaust ujęty z perspektywy bogatej doku
m entacji przejętej od nazistów przez wojska 
alianckie.

Odwołując się do konkretnych raportów,

Kotokołów, sprawozdań oraz pokaźnej do- 
mentacji fotograficznej stworzona została 
zwarta, poglądowa seria 17 plansz mających 

na celu przedstawienie podstawowych infor
macji dotyczących zagłady Żydów. Wszystkie

dokum enty przedstawione w ram ach wysta
wy są od czasu zakończenia wojny własnością 
am ery k ań sk ieg o  arch iw um  n arodow ego . 
Pierwsza edycja wystawy została przygotowa
na dla am erykańskich odbiorców w 1978 r., 
kolejna odbyła się w 1990 r., teraz mamy przy
jem ność zaprezentow ania jej polskim odbior
com.

Holokaust: Dowody Zbrodni (Holocaust: The 
Documentary Evidence)

M uzeum Martyrologiczne w Żabikowie 
Wystawa od 5-31 sierpnia 2008 r.
K urator wystawy: A nna Ziółkowska

Kowboje z „Pony Express-u” finiszują w Luboniu
To właśnie w Luboniu 26 sierpnia 2008 r. 

zakończy się o sta tn i e tap  „E uropejsk iego  
Pony Express-u 2008”. N iestrudzeni kowbo
je przemierzą 2300 kilometrów, by przekazać 
przesyłki adresatom .

Tegoroczna trasa rozpocznie się w miejsco
wości Haren w Niemczech i będzie biegła mię
dzy innymi przez Berlin, Lipsk, Czeską Opavę, 
Kędzierzyn Koźle, Opole, Oławę, Borek Wiel

o p o lsk i ,  by dotrzeć do pierwszego w Wielko- 
^ l s c e -  Kowbojskiego Miasteczka w Luboniu.

Uwieńczeniem siódmego oficjalnego prze
jazdu „Europejskiego pony Expressu” będzie 
parada miłośników koni, kowbojskiego stylu 
życia i motocykli, która przejdzie ulicami Lu
bonia. Dla wytrwałych organizatorzy przygo
towali piknik kowbojski.

Kowbojska poczta konna powstała w XIX 
wieku w Stanach Zjednoczonych Ameryki, do 
Europy dotarła 23 lata temu za sprawa dwóch 
Czechów, którzy dla zabawy zaczęli przewozić 
przesyłki konno między miasteczkami. W ich 
ślady poszli Niemcy, Słowacy i w 2001 r. Polacy.

Wszystkich chętnych zapraszamy do udzia
łu w paradzie i wysyłania kartek.

Szczegóły: Jacek  (Jack) P rzeb ie ra ła  
604379755 lub (061) 8130-906

countrylubon@ poczta.onet.pl
www.country.poznan.pl

Inform ator  M iasta  L uboń ■ lipiec-sierpień 2008 13



Osiągnięcia Gimnazjum nr 1
Hasło, które przyświecało tegorocznej pra

cy nauczycieli w Gimnazjum nr 1 brzmiało -  
„uczymy każdego zgodnie z jego potrzebami 
i możliwościami”. Stąd też zaplanowano i zre
alizowano szereg działań, które służyły roz
wojowi szeroko pojętych talentów  naszych 
uczniów. Na niwie naukowej dużym pow o
dzeniem cieszyły się różne konkursy.

TALENTY NAUKOWE
Konkursy ogólnopolskie:
Ogólnopolski K onkurs Historyczny „A r

senał pamięci” -  11 laureatów
Ogólnopolski Konkurs Historyczny „Histo

ria Bliska” -  3 finalistów, wyróżnienie I stopnia
Ogólnopolski Konkurs Polonistyczny „Ob

raz a słowo” -  2 finalistów
Europejski Konkurs „Aliante 2008” -  2 fi

nalistów na etapie centralnym
50 Lat Razem w Różnorodności -  1 finalista
Konkursy wojewódzkie
Wojewódzki Konkurs Matematyczny „Pi- 

tagorejczycy” -  laureat II miejsca oraz wyróż
nienie

Wojewódzki Konkurs Historyczny „Dzie
je Wielkopolski” -  laureat II miejsca

Wojewódzki Konkurs Historyczny organi
zowany przez Instytut Pamięci Narodowej -  
laureat II miejsca

Konkursy na szczeblu powiatowym
•  II miejsce w półfinale Powiatu Poznań

skiego w koszykówce chłopców
•  w ramach Ligii Międzygimnazjalnej za

jęliśmy miejsca I, II konkursie III konkursie 
różnych kategoriach związanych konkursie 
tworzeniem prezentacji multimedialnych

•  L aureatką III m iejsca w- powiatowym 
konkursie wiedzy o HIV/AIDS

•  III miejsce w XII Rajdzie Jesień w WPN
•  VII Konkurs Recytatorskim W PISANI 

W HISTO RIĘ -  4 miejsce
•  konkurs plastyczny „Luboń w m oich 

oczach”. Nagrodę główną w kategorii gimna

zjum otrzymała Zuzanna Nowaczyk z kl. III a, 
a wyróżnienie Mateusz Jankowiak z klasy II c,

•  I m iejsce w M istrzostw ach L ubonia 
w Sztafetowych Biegach Przełajowych,

•  III miejsce w lubońskim konkursie ko
lęd,

•  II miejsce w bulońskim konkursie wie
dzy o hymnach,

•  nagrody za grę aktorską na p r z e g lą d a j  
teatralnych.

Wielka radością były dla nas wyniki testów 
gimnazjalnych. Z  testu matem atyczno-przy
rodniczego poprawiliśmy swój ubiegłoroczny 
wynik o 5 pkt. oraz osiągnęliśmy wynik wyższy 
od średniej krajowej.

D obre rezultaty dało NaCoBeZu umiesz
czone w Internecie, wprowadzenie „Pogoto
wia edukacyjnego” oraz powołanie zespołu 
zajm ującego się w spieraniem  uczniów dru- 
gorocznych -  wszyscy uczniowie gimnazjum 
otrzymali promocję, ly iko w kilku przypad
kach konieczny był egzamin poprawkowy, któ
ry uczniowie zdawać będą w sierpniu.

TALENTY AKTORSKIE
U talentow ana aktorsko m łodzież naszej 

szkoły mogła rozwijać swoje umiejętności nie 
tylko na kole teatralnym, ale i w czasie licz
nych uroczystości szkolnych. Rezultatem wielu 
godzin prób były nagrody w czasie przeglądu 
teatralnego oraz wielkie brawa widzów w czA  
sie koncertu walentynkowego. ™

TALENTY MUZYCZNE
W bieżącym roku szkolnym każdy, kto lubi 

i potrafi śpiewać miał szansę rozwijać swoje 
muzyczne pasje. W szkole rozpoczęły lub kon
tynuowały działalność -  chór, zespół „Maka- 
bja” oraz „Akcent”. W gimnazjum odbyła się 
szkolna edycja „Idola”, dzięki której wyłonio
no najbardziej uzdolnionych wokalnie. Z e 
społy muzyczne umilały nam szkolne uroczy
stości. Wystąpiły także na festynach w Pozna
niu, Mosinie oraz w trakcie Dni Lubonia.
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DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNA
W szkole powstał w olontariat, kontynu

ował swoją działalność Caritas. Ciekawą ini
cjatywą był projekt „Tęczowa zebra” prowa
dzony przez Centrum Innowacji Społecznych. 
W szkole prowadzono także akcję „Podziel 
się posiłkiem”, w czasie której wspólne śnia
dania spożywały wszystkie klasy.

CERTYFIKATY
We w rześniu w ram ach ogólnopolskiej 

akcji certyfikat „Nauczyciela z klasą” otrzy
mały A nita Plumińska-M ieloch oraz H anna 
M arcinkow ska. W ich ślady poszli także 
uczniowie szkoły realizując projekt „ Najważ- 

^ e js z e  wydarzenia w XX wiecznym Luboniu”, 
^ a w i e  pó łroczna praca znalazła  uznanie 
w oczach komisji i została nagrodzona certy
fikatem „Uczeń z klasą”.

WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI
Szkoła nawiązała współpracę z Instytutem 

Pam ięci N arodow ej o rgan izu jąc  wystawę 
„W ielkopolska w czasie okupacji” oraz Wo
jewódzki Konkurs Historyczny „Polska i Po
lacy w okresie II wojny światowej” (we współ

pracy ze Szkołą Podstawową nr 3 w Luboniu) 
przeznaczony dla szkół podstawowych.

W ram ach w spierania rozwoju uczniów 
uzdolnionych matematycznie współpracowa
liśmy z Wydziałem Matematyki i Informatyki 
UAM organizując konkurs matematyczny na 
poziomie wojewódzkim.

Ciekawą propozycją był cykl zajęć przygo
towany przez Luboński O ddział BZ WBK, 
w ramach których gimnazjaliści w trakcie za
jęć z wiedzy o społeczeństwie zapoznawali się 
z działalnością banku.

Wiele osób pomogło nam w realizacji pla
nu pracy. Szczególne podziękowania kieruje
my do dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 -  
Grażyny Leciejs dyrektora oddziału luboń- 
skiego BZ WBK M arka Tuszyńskiego, Rady 
Rodziców -  Karoliny Wnęk, Karoliny Jósko- 
wiak, Magdaleny Szuman, Marioli Bieniarz- 
Anioły, M ariusza Wawrzyniaka, Zbigniewa 
Cykowiaka, Tomasza Przybeckiego, W itolda 
Szala.

Dyrektor Gimnazjum nr 1 
Anita Mieloch

Osiemnastka Omnibusa SP 4
D nia 7 m aja 2008 r. W ojciech Pietruszyń- 

ski został 18 Om nibusem  S P 4 .0  miano szkol
nego Omnibusa walczyli: Wojciech Pietruszyń- 
ski, M aja Komorowska, Jakub W ojciechow
ski, M agdalena Pakuła oraz A nna Cykowiak. 
Ich odpowiedzi oceniało jury w składzie: bu r
m istrz m iasta Lubonia -  D ariusz Szmyt, Ire 
na Skrzypczak radna pow iatu poznańskiego, 
■ tabela  P opraw ka dyrek to r naszej szkoły, 
W leksandra Jędrycha oraz B arbara Wawrzy
niak nauczycielki języka niemieckiego i języka 
polskiego.

Rozegrano następujące konkurencje: Koła 
Olimpijskie -  przypisywanie nazw kontynen
tów do odpow iedniego koloru koła olim pij
skiego -  wszak 2008 r. to  rok olimpijski, W iel
kie Religie Świata -  rozpoznaw anie na pod 
stawie zdjęć umieszczonych na wyświetlanych 
slajdach charakterystycznych symboli dla da
nej religii, Przysłowia, m ądrości narodu -  od
gadywanie przysłów na podstaw ie ilustracji

i tłum aczenie ich znaczenia. K olejna konku
rencja była zatytułowana „Z  historią za pan 
b ra t”. K onkurencją, k tóra zaskoczyła widow
nię i zawodników było obieranie ziemniaków. 
O statn ia konkurencja polegała na odgadnię
ciu zabytków Poznania. Poziom wiedzy uczest
ników był bardzo wyrównany. 18 O M N IB U 
SEM  panującym w roku szkolnym 2007/2008 
i dzierżącym swój tytuł dozgonnie został Woj
ciech Pietruszyński. Konkursowi kibicowali 
uczniowie klas szóstych, których koledzy brali 
w nim  udział i nasi starsi koledzy -  absolw en
ci, którzy tytuł O M N IB U SA  zdobyli w latach 
2002-2007. N ajstarsi z nich: X III O M N IB U S 
SP4 Jakub Jędrycha i I O M N IB U S M IASTA 
L U B O N IA  M agda Kaźm ierczak są równo- 
latkam i naszego konkursu -  m ają tak  jak  on 
18 lat. Pani G rażyna S tojecka obdarow ała 
osiemnastolatków życzeniami i pamiątkowym 
zdjęciem.

Adrianna Jakubczak i Maciej Spychała
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RADA MIASTA

UCHWAŁA NR XXI/121/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 24 czerwca 2008r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Śro
dowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.), Rada Miasta Luboń uchwa
la, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/110/2008 Rady Miasta 
Luboń z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie zaciągnię
cia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu po 
paragrafie 2 dodaje się paragraf 2a w następującym 
brzmieniu:

„§ 2a W celu zabezpieczenie roszczeń Wojewódz
kiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu dotyczących zwrotu zaciągniętej 
pożyczki wyraża się zgodę na wystawienie weksla in 
blanco Miasta Luboń i podpisanie deklaracji do 
weksla. ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo
wi Miasta Luboń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały 
nr XXI/121/2008 

Rady MiastaLuboń 
z dnia 24 czerwca 2008r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Śro
dowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Podjęcie uchwały jest konieczne w celu zawarcia 
umowy pożyczki z Wojewódzkim Funduszem Ochro
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 
który pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza 
Miasta Luboń o pomoc finansową dla inwestycji pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w zlewni ul. Fa
brycznej wraz z odcinkiem kolektora w ul. Dwor
cowej w Luboniu”.

UCHWAŁA NR XXI/122/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta Luboń nr XXI 
102/2004 r. z  dnia 4 marca 2004r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład miesz
kaniowego zasobu Miasta Luboń.

Na podstawie przepisów art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159A  
z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 2 ™  
poz. 1806 z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568) w związku z ar t. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r., o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmia
nie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 31, 
poz. 266 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/102/2004r. Rady Miasta 
Luboń z dnia 4 marca 2004 r. w sprawie zasad wynaj
mowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowe
go zasobu Miasta Luboń wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W paragrafie 1 w ustępie 2 punkt e) otrzymuje 
brzmienie: ,,e) za dochód -  uważa się wszelkie przy
chody rodziny po odliczeniu kosztów ich uzyskania 
oraz po odliczeniu składek na ubezpieczenie emery
talne i rentowe oraz na ubezpieczenie chorobowe, 
określonych w przepisach o systemie ubezpieczeń spo
łecznych chyba że zostały już zaliczone do kosztów 
uzyskania przychodu, wszystkich członków rodziny 
zgłoszonych do wspólnego zamieszkania w lokalu; 
do dochodu nie wlicza się dodatków dla sierot zupeł
nych, zasiłków pielęgnacyjnych, zasiłków okresowych 
z pomocy społecznej, jednorazowych świadczeń pj^k  
niężnych i świadczeń w naturze z pomocy spoi
oraz dodatku mieszkaniowego.”

2. W paragrafie 3 po ustępie 2, a przed ustępem 3 
dopisuje się ustęp 2a. w brzmieniu: ,,2a) Prawo do 
ubiegania się o lokal wchodzący w skład mieszka
niowego zasobu gminy przysługuje wyłącznie osobom, 
których stałym miejscem zamieszkania w ostatnich 
pięciu latach było miasto Luboń. ”

3. W  paragrafie 5 w ustępie 2 punkt a) otrzymuje 
brzmienie: ,,a) nie są właścicielami lokalu lub bu
dynku mieszkalnego i zamieszkują w lokalu, w któ
rym na jedną osobć przypada mniej niż 5 m 2 p o 
wierzchni pokoi lub też więcej niż 5 m2, lecz lokal nie 
spełnia warunków określonych w przepisach prawa
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budowlanego dla pomieszczeń przeznaczonych na 
stały pobyt ludzi”,

4. W  paragrafie 5 w ustępie 3 punkt 1 otrzymuje 
brzmienie: „1) osoby samotne, których średni mie
sięczny dochód nie przekracza 100% kwoty najniż
szej emerytury w kwartale poprzedzającym ustalenie 
projektu listy oraz bezpośrednio poprzedzającym 
zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego”,

5. W paragrafie 5 w ustępie 3 punkt 2 otrzymuje 
brzmienie: „2) rodziny, których średni miesięczny 
dochód na jedną osobę nie przekracza 75% kwoty 
najniższej emerytury w kwartale poprzedzającym usta
lenie projektu list oraz bezpośrednio poprzedzają
cym zawarcie umowy lokalu socjalnego”.

6. W paragrafie 7 w ustępie 1, dopisuje się punkty 
6 i 7 w brzmieniu: „6) osobami samotnie wychowu-

C
mi dzieci, 7)osobami powyżej 70 roku życia. ”
. W paragrafie 9 w ustępie 2 po dotychczasowej 
ci, a przed kropką dopisuje się: „a także osoby, 

którym najem lokalu został wypowiedziany na pod
stawie art. 11 usl.2 pkt.4, a rt.ll ust.5 lub art. 11 
ust.7 ustawy.”

8. W paragrafie 9 w ustępie 3 punkt 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: „1) osoby samotne, których 
średni miesięczny dochód nie przekracza 175% kwoty 
najniższej emerytury w kwartale poprzedzającym usta
lenie projektu listy oraz bezpośrednio poprzedzają
cym zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieozna
czony, ”.

9. W paragrafie 9 w ustępie 3 punkt 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: „2) rodziny, których średni mie
sięczny dochód na jedną osobę nie przekracza 125% 
kwoty najniższej emerytury w kwartale poprzedzają
cym ustalenie projektu listy oraz bezpośrednio poprze
dzającym zawarcie najmu na czas nieoznaczony.".

10. W  paragrafie 9 w ustępie 4 po dotychczasowej 
treści, a przed kropką dopisuje się: „6,7”.

11. W paragrafie 9 w ustępie 5, punkt 3) otrzy
muje następujące brzmienie: „3) zamieszkującymi 
w lokalu należącym do mieszkaniowego zasobu 
gminy, który został przeznaczony do sprzedaży, 
p rzyp a d ku  gdy najemca nie skorzysta z  pierwszeń-

zakupu.”.
^^12. W paragrafie 13 po ustępie 5 dodaje się ustęp 
6 w następującym brzmieniu: „6) Zamiana lokalu 
mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowe
go zasobu gminy na inny lokal wchodzący w skład 
tego zasobu może nastąpić, jeżeli najemca zwalnia 
właścicielowi dotychczas zajmowany lokal mieszkal
ny, a zamiana uzasadniona jest:

U uzyskaniem odpowiedniego lokalu dla osoby 
niepełnosprawnej lub osoby której stan wymaga za
miany lokalu,

2/ poprawą warunków mieszkalnych rodziny po
siadającej więcej niż dwoje dzieci.

Nie zezwala się na dokonanie zamiany, gdy w jej 
wyniku na osobę będzie przypadać mniej niż 5 m 2

powierzchni łącznej pokoi lub gdy zamiana może 
zagrozić interesowi miasta.”.

13. W paragrafie 14 w ustępie 5 dopisuje się zdanie 2 
w brzmieniu: „Zatwierdzona roczna Usta osób jest osta
teczna i nie przysługuje od niej prawo odwołania. ”.

14. W paragrafie 14 ustęp 9 otrzymuje następujące 
brzmienie: „ Wnioski spełniające kryteria określone w ni
niejszej uchwale w przypadkach wymienionych w § 3 
ust. 3 pkt b); § 6 pkL 1,2,3; § 9 ust. 5 pkLl ppkL a,b,c 
i pkt.2; § 13 ust.2 nie podlegają ujęciu na liście osób 
zakwaUjikowanych do zawarcia umowy najmu. W przy
padkach określonych w zdaniu poprzedzającym nie jest 
wymagane uzyskanie opinii komisji mieszkaniowej. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo
wi Miasta Luboń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Wielkopolskiego.

Uzasadnienie
do uchwały nr XXI/122/2008 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 24 czerwca 2008r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta Luboń nr 
XXH02/2004r. z dnia 4 marca 2004r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Luboń.

Od uchwalenia uchwały w sprawie zasad wynajmo
wania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Luboń upłynęły 4 lata.

Upływ czasu, zmiana przepisów w ustawie o ochro
nie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego oraz praktyka i do
świadczenie w testowaniu uchwały w dotychczaso
wym zapisie uzasadniają konieczność podjęcia przed
miotowej uchwały.

Niniejsze zmiany ustalają zasady wynajmu lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Mia
sta Lubonia, a także określają wysokość dochodu 
gospodarstwa domowego uzasadniającą wynajęcie 
lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zaso
bu Miasta Luboń. Ponadto uregulowane są kryteria 
wyboru osób, którym przysługuje pierwszeństwo za
warcia umowy najmu lokalu mieszkalnego i lokalu 
socjalnego, warunki dokonywania zamiany lokali, tryb 
rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali 
mieszkalnych i o najem lokali socjalnych oraz spo
sób poddania tych spraw kontroli społecznej.

Ustalone zasady wynajmowania lokali wchodzą
cych w skład mieszkaniowego zasobu gminy i sposób 
poddania tych spraw kontroli społecznej umożliwiają 
tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb miesz
kaniowych wspólnoty samorządowej, które należą 
do zadań własnych gminy -  Miasta Luboń.

Informator  M iasta  L uboń  ■ lipiec-sierpień 2008 17



Harmonogram dyżurów Radnych 
Rady Miasta Luboń

od września 2008 r. do grudnia 2008 r.
I i III poniedziałek miesiąca od godz. 16.00 do godz. 18.00

Data Okręg I
Urząd Miasta

Okręg II
Biblioteka Miejska

Okręg III 
Gimnazjum nr 1

Okręg IV 
Ośrodek Kultury

01.09.2008
15.09.2008

Z. Ziółkowski
W. Kaczmarek

L. Białasik
B. Jędrzejewski

J. Paluszczak
P.P. Ruszkowski „

W. Suleja-Kot
A. Sobiło

06.10.2008
20.10.2008

M. Nyćkowiak
E. Zapłata-Szwedziak

A. Dworaczyk
E. Rogowicz

L. Kędra
M. Samulczyk

A. Sawicka-Baraniak 
M. Woźniak-Patej

03.11.2008
17.11.2008

S. Krukowski
P. Krzyżostaniak

L. Białasik
B. Jędrzejewski

J. Bielawski ‘
J. Paluszczak

A. Michalczyk
W. Suleja-Kot

01.12.2008
15.12.2008

Z. Ziółkowski
W. Kaczmarek

A. Dworaczyk
E. Rogowicz

P.P. Ruszkowski
L. Kędra

A. Sobiło
A. Sawicka-Baraniak

STAROSTWO POWIATOWE

Dyżury radnej powiatu poznańskiego Ireny Skrzypczak
pierwszy poniedziałek każdego miesiąca od 16.00 do 18.00

01.09.08 -  Gimnazjum nr 1 03.11.08 -  U rząd M iasta Luboń
06.10.08 -  Biblioteka Miejska 01.12.08 -  O środek Kultury

INFORMATOR MIASTA LUBOŃ
miesięcznik bezpłatny

Redakcja: Redaktor Naczelny Regina Górniaczyk, Skład redakcji: Joanna Maria Chrzanowska, 
Agnieszka Begier
Adres Redakcji: Ośrodek Kultury w Luboniu, ul. Jana III Sobieskiego 97, 62-032 Luboń 
tel./fax 061 813-00-72, e-mail: osrodekkulturywluboniu@op.pl, oklubon@tlen.pl 
Przygotowanie do druku i druk: ARTPRESS sp.j. Studio Grafiki Komputerowej -  Drukarnia 
ul. Poznańska 281, 88-100 Inowrocław, tel./fax 052 354-95-10, firma@artpress.com.pl 
Wydawca: Urząd Miasta Luboń, Plac E. Bojanowskiego 2, 62-030 Luboń 
tel. 061 813-00-11, fax 061 813-00-97, e-mail: office@lubon.pl, www.lubon.pl 

Redakcja zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w nadesłanych tekstach
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Ośrodek Kultury 
w Luboniu

A k c j a  L a t o
Przez cztery tygodnie, od 23 czerwca do 18 lipca 2008 r., 

w Ośrodku Kultury w Luboniu odbywały się półkolonie letnie 
dla dzieci. Każdego dnia proponowana była inna aktywność, 
tak więc dzieci jeździły do kina, pluskały się na basenie, grały 
w tenisa. Organizowane były także wycieczki edukacyjne i kra
joznawcze. Można do nich zaliczyć pobyt w Stacji Doświad
czalnej Katedry Zoologii Akademii Rolniczej w Stobnicy, gdzie 
dzieci miały okazję na własne oczy zobaczyć wilki. Odbyła się 

cieczka do Parowozowni w Wolsztynie, do Muzeum Po

Lubonianin w Arsenale
W dniach od 25 lipca do 28 sierpnia br. W  Galerii Miej

skiej Arsenał w Poznaniu na Międzynarodowej Wystawie 
„Fresch Glass Wenecja Poznań, obiecujący związek” moż-

e glądać prace pięciu poznańskich malarzy i rzeźbiarzy.
lym z nich jest nasz ośrodkowy kolega Dariusz Gło

wacki, który obok Borisa Broiło i Izabeli Rudzkiej był kura
torem tej wystawy. Wraz z czterema poznańskimi artysta
mi został zaproszony przez założyciela studia Adriano 
Berengo do huty szkła na Murano w Wenecji, gdzie reali
zował swoje projekty. Na podstawie tych prac weneccy mi
strzowie szkła tworzyli szklane rzeźby. Zamieniali dwuwy
miarowe dzieła malarzy w szklane cuda. Adriano Berengo 
od ponad 18 lat zaprasza do siebie uznanych artystów, 
którzy mogą tam realizować swoje projekty we współpracy 
z doświadczonymi weneckimi rzemieślnikami. Naszemu 
koledze GRATULUJEMY, a wszystkich mieszkańców za
praszamy do obejrzenia tej niezwykłej wystawy.

żarnictwa w Rakoniewicach, oraz do 
wielu innych muzeów. Dzieci zwiedzały 
Poznań jadąc zabytkowym tramwajem, 
a także płynęły statkiem „Anna-Maria” 
po jeziorze Kórnickim. Następne pół
kolonie już za rok!

OK

OK
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BURMISTRZ
DARIUSZ SZMYT

ZASTĘPCY 
BURMISTRZA 
Marian Walny 
Rafał Marek

DY2URY DLA MIESZKAŃCÓW 
w  Urzędzie Miasta Luboń 
poniedziałki od 9.30 do 16.00  
PI. Bojanowskiego 2
tel. 061-813-01-41  

061 813-00-11 
fax 061-813-00-97
e-mall: offlce@lubon.pl

Przewód n lezący
Ryszard Olszewski
ZASTĘPCY
PRZEWODNICZĄCEGO 
Wanda Suleja-Kot 
Marek Samulczyk

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW 
poniedziałki od 16.00 do 18.00
BIURO RADY MIASTA
tel. 061-813-19-16
e-mall: rada.mlejska@lubon.pl

WAŻNE TELEFONY
Paiatawla Rataakiwi

ul. Pułaskiego 15 
tel. 061-813-09-99

Paiatawla Baiawa
tel. 992

strat Malaka
ul. Poniatowskiego 20 

tel. 061-813-19-86

Paiatawla
M osina

tel. 061-813-21-71 
061-819-77-85

K M H E fe
ul. Niepodległości 11 

tel. 061-813-05-51 
www.kom-lub.com.pl

ul. Przemysłowa 13 
tel. 061-813-01-45 
www.translub.pl

Kamlsarlat Palldl
ul. Powstańców Wlkp. 42 

tel. 061-813-09-97 
061-813-03-42

Siada PKP
ul. Dworcowa 1 

tel. 061-633-38-16

Pawta
Luboń 1

ul. Poniatowskiego 18 
061-813-02-33 

Luboń 3
ul. W schodnia 19/22 

061-899-11-40
FILIE

ul. Żabikowska 62 
061-813-03-52 

ul. Jana III Sobieskiego 97 
061-813-02-64 

Agencja pocztowa 
ul. Armii Poznań 48

Straż Poiama
ul. Żabikowska 36 
tel. 061-813-09-98

PoslaraRBk Enargatyczny
ul. Fabryczna 2 

tel. 061-813-03-02

Mlaiskl Oiralak Pira ac *
Snatacznaj *

ul. Ź ródlana 1 
tel. 061-810-50-85

Cwantarz Kaaunalny 
w Lakanla

ul. Armii Poznań 51c
A dm inistrator -  Biuro 
M ajątku K om unalnego 
Tel. w godz. 9.00-15.00 

061-813-00-11 
Sprawy o pochówek 
tel. 061-813-12-62
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